NOTA: Assinado eletronicamente conforme art. 3º, Inciso III, da Lei nº 179 de 23 de Maio de 2013

2

QUARTA FEIRA, 24 DE JUNHO DE 2020                         D.O.E.M.D - TERCEIROS                                            03 PÁGINAS

TERCEIROS

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS

PORTARIA

PORTARIA NOM. Nº. 0106/2020 DE 23 DE JULHO DE

2020.Nomeação de TÉCNICO EM LICITAÇÕES desta Prefeitura

Municipal e dá outras providências. RAIMUNDO NONATO DE

ALMEIDA DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Davinópolis, Estado do

Maranhão, no uso de suas atribuições legais CONFORME OS EDITAIS

DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2020; 02/2020 E 03/2020 DOS

CANDIDATOS APROVADOS, CLASSIFICADOS E EXCEDENTES NO

CONCURSO PÚBLICO, EDITAL 001/2019, RESOLVE: Art.1º - Nomear

o (a) senhor (a) JOEL DA SILVA SOUSA para o cargo de TÉCNICO

EM LICITAÇÕES, carga horária semanal de 40 horas, desta Prefeitura.

Parágrafo único – o servidor tomará posse no cargo em 01 de julho de 2020.

Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-

se as disposições em contrário. Publique-se, registre-se e cumpre-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS, aos

23 de junho de 2020. RAIMUNDO NONATO ALMEIDA SANTOS

Prefeito Municipal

AVISO DE EXTRATO DE ADITIVO

EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 012/2020 -

CONTRATANTE: Município de Davinópolis (MA); CONTRATADA:

BOL SERVIÇOS E COMÉRCIO EIRELI - CNPJ nº 17.196.808/0001-99;

OBJETO: contratação de empresa para prestação de serviços de

pavimentação de vias urbanas, incluindo a fabricação, aplicação de blocos,

meio fio e sarjeta, no Município de Davinópolis (MA). Prorrogação do

prazo de vigência do contrato. PRAZO: 18/06/2020 a 18/10/2020. Ficam

mantidas todas as demais cláusulas e condições do contrato original.

Davinópolis (MA), 18 de junho de 2020. Raimundo Nonato de Almeida dos

Santos - Prefeito.

ERRATA

C ON T R A T O N º  012 /2020  –  T OM A D A  D E  PRE Ç OS N º

005 /2020  –  E R R A T A  C ON T R A TA N T E :  P re fe i tu ra

M un icipa l  de  D a v inóp ol i s  C ON T R A T A D O :  BOL SERVIÇOS

E COMÉRCIO EIRELI - CNPJ nº 17.196.808/0001-99.  O BJ E TO :

contratação de empresa para prestação de serviços de pavimentação de vias

urbanas, incluindo a fabricação, aplicação de blocos, meio fio e sarjeta, no

Município de Davinópolis (MA).  No extrato publicado no Diário Oficial do

Município, em 03/03/2020, Onde se lê: DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

15.451.0501.1.020 - Pavimentação de Vias Urbanas 3.3.90.39.00 - Outros

serviços de terceiros - pessoa jurídica. Leia-se: 15.451.0501.1.020 -

Pavimentação de Vias Urbanas 4.4.90.51.00 - Obras e Instalações.

Raimundo Nonato de Almeida dos Santos - Prefeito.

E ST A D O D O M A R A N HÃ O.  P R EF E IT U R A  M UN I C IP A L

D E  D A V I N ÓP OL I S (M A ) .  C ON T R A T O N º  0 84 /2020  -

P R E GÃ O PR E SE N CI A L  N º  017 /2019 -SR P  -  E RR A T A

C ON T R A T A NT E :  P re fe i tu ra  M un icipa l  de  D a vinóp ol i s

C ON T R A T A D O:  MILVOLTS PEÇAS LTDA. - EPP - CNPJ/MF nº

03.439.423/0001-09. OBJETO: aquisição de pneus, câmara de ar e

protetores para atender as necessidades do município de Davinópolis (MA).

No extrato publicado no Diário Oficial do Município, em 05/06/2020, Onde

se lê: EXTRATO DO CONTRATO Nº 078/2020. Leia-se: EXTRATO DO

CONTRATO Nº 084/2020. Raimundo Nonato de Almeida dos Santos -

Prefeito.